A. D . Uber Litterartim 1593 - 1598 . 

153 

E l pintor Daniel Gener se compromete a satisfacer 
los atrasos del alquiler de su vivienda con obras de 
pintura. -1431. 

D i e quinta mensis julii anno predicto [ 1 4 3 1 ] . — E g o Daniel Janer pictor, civis 
Majorice, et Margarita eius uxor ac Johanneta uxor Johannis Sala quondam, sartoris 
Majoricae, et Gratiosa eius filia, gratis confitemur nos debere vobis venerabili 
Johanni de Portello, jurisperito, viginti florenos monete regalium Majoricarum 
minutorum in quibus vobis tenemur ratione loguerii quarundam domorum per me 
vobis logatarum, factam inter nos avinencias quas exsolvere promittimus videlicet 
in opere de pinturas per me dictum Danielem vobis fiendis ad vestras voluntates 
ad cognitionem Johannis Pallisser pictoris, sub pena omnium missionum ette. Obligo 
ette. Testes Laurentius Miañes scriptor et Anthonius Roque. 

A. P. Genis Miañes notario, lib.° 1 4 3 1 - 1 4 3 2 , s. f. 

1 V ide : Boletín S . A. L. , fascículo de 1 9 6 4 , p . 2 8 3 . 
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154 

E l Vicario General , a súplica de uno de los mayordo
mos de la Cofradía de Ntra. Sra. del Remedio, dispone 
que el imaginero Gaspar Gener traiga a la Ciudad un 
tabernáculo que retenía en Sineu.-1584. 

Pro Cofratria del Remey: Die martis x. mensis aprilis anno a Nativitate 
Domini MDlxxxiiii. — Dictis die et anno cum coram admodum Rvdo. domino 
Vicario Generali et officiali multum Ilustris et Rvmo. donino Majoricense Episcopo 
verbo altercaretur inter honorabilem Petro Ferrer brodadorem, extra petentem et 
supplicantem honorabilem Gasparem Gener statuarium debere compelli ad sibi 
tanquam supraposito confatrie Beatissime Virginis Marie de Remedio exsolvendum 
et restituendum totum et quantum ipse prefato Gener exsolvit pro fabricando 
quodam tabernáculo, et ex ultra parte respondente dicto Gaspare Gener quod 
ipsem fabricavit dictum tabernaculum et quod ipse paratus est illud tradere in 
ea forma et figura quo inpresentiarum existit, e t est dictum tabemaculum in oppido 
de Sineu et quod satisfiat eidem de toto eo quod hactenus in dicto tabernáculo 
factum est et amplias in eo faceré quicumque non intendit. Providit dictus Gener 
defferi faciat in presentem Civitatem dictum tabernaculum intra sex dies quo 
intus Civitatem pósito providebitur prout juris fuerit, aliter elapsis dictis sex diebus 
prefatum tabernaculum defferetur expensis dicti Gener. Quare ette . 

A. D . Provisions 1 5 8 3 - 1 5 8 6 , f.° 109 .